
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
ZARZĄDZENIE NR 176/2021 

Burmistrza Polic 
z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie założeń  i opracowania materiałów 
planistycznych do projektu uchwały budżetowej na rok 2022 oraz wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Police przez jednostki organizacyjne gminy, jednostki 
pomocnicze i Wydziały Urzędu Miejskiego. 

Na podstawie art. 241 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz w związku z uchwałą  
Nr XXXII/337/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Police — zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 172/2021 Burmistrza Polic z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
założeń  i opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na rok 
2022 oraz wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police przez jednostki organizacyjne 
gminy, jednostki pomocnicze i Wydziały Urzędu Miejskiego, §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wnioski do projektu planu wydatków majątkowych, podmioty wymienione 
w §1. przedkładają  właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24 sierpnia 2021 r., według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 12 do zarządzenia.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMk_STRZ 

Wiac9=iakun 


	Page 1

